

Peter Ibsen Holding ApS

Østre Havnepark 23, 7. mf, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 94 82 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Peter Kresten Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Ibsen Holding ApS Østre Havnepark 23, 7. mf 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 94 82 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kresten Ibsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Ibsens Fabrikker A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.194 kr. mod -20.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.342.843 kr. mod 544.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.194	-20.464
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-22.194	-20.464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	906.261	211.130
Indtægter af kapitalinteresser	310.132	277.632
Andre finansielle indtægter	595.819	264.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-374.499	-173.015
Resultat før skat	1.415.519	560.282
Skat af årets resultat	-72.676	-15.695
Årets resultat	1.342.843	544.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.223.497	468.355
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.546	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.168
Disponeret i alt	1.342.843	544.587

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.372.131	1.465.870
Kapitalinteresser	571.665	778.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.943.796</u>	<u>2.244.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.943.796</u>	<u>2.244.706</u>
 Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	72.676
Tilgodehavende selskabsskat	0	120.006
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	258.810	61.120
Tilgodehavender i alt	<u>258.810</u>	<u>253.802</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.066.388</u>	<u>1.987.520</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.066.388</u>	<u>1.987.520</u>
 Likvide beholdninger	<u>2.221.046</u>	<u>2.719.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.546.244</u>	<u>4.960.396</u>
 Aktiver i alt	<u>8.490.040</u>	<u>7.205.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.643.796	1.420.299
Overført resultat	4.807.932	4.806.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	7.649.528	6.421.085
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	709.667	756.746
Selskabsskat	103.574	0
Anden gæld	27.271	27.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.512	784.017
Gældsforpligtelser i alt	840.512	784.017
Passiver i alt	8.490.040	7.205.102

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	951.944	4.844.554	235.000	6.111.498
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.000	-235.000
Resultatandel	0	468.355	-38.168	114.400	544.587
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.420.299	4.806.386	114.400	6.421.085
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.223.497	1.546	117.800	1.342.843
	80.000	2.643.796	4.807.932	117.800	7.649.528

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.041	15.020
Andre finansielle omkostninger	<u>360.458</u>	<u>157.995</u>
	<u>374.499</u>	<u>173.015</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.066.387</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>196.634</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
